
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 905/A5 

Brescia, 20/02/2024 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

per assegnazione borse di mobilità Erasmus plus 2024/2025 

 

Visto il regolamento UE N. 1288/2012 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 

2013 che istituisce “Erasmus Plus il programma dell’Unione per l’Istruzione, la formazione, la 

gioventù e lo sport”;  

Visto il Bando di concorso per l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus Plus 2024/2025  

prot. n° 51/A5 del 08/01/2024;  

Vista la procedura di selezione prevista dal Bando; 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice prot. n° 844/A5 del 14/02/2024, 

Vista la graduatoria provvisoria di cui al prot. n° 848/A5del 14/02/2024; 

Considerato che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria prot. 848/A5 pubblicata in 

data 14/02/2024;  

DECRETA  

Art.1) L’approvazione della seguente graduatoria definitiva per mobilità per studio e tirocinio 

Erasmus 2024/2025  

STUDENTI 

    

 
 

 
TOT 

1 
 

BONASSI 
ANNA 

23 

2 
LIA 

MASSIMILIANO 
23 

3 
ANTONINI 

ELENA 
22 

4 
ARTUSO 

CATERINA 
20 

5 
CALABRESE 
MARTINA 

18 

6 
MANERBA 

STELLA 
18 

7 

CAPUCCINI 

BELLONI 

MARGHERITA 

16 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

8 
ORIZIO 

VERONICA 
14 

9 
BORMIOLI 
ALESSANDRO 

13 

10 
FETTOLINI 

ANDREA 
12 

11 
CORDINI 

ALESSANDRO 
12 

12 
SALVETTI 

MICHELE 
12 

13 

SERRUDO 

FERNANDEZ 
RODRIGO 

10 

14 

MANFREDI 

BASSI 
MARCELLO 

9 

15 

FOGLIA 

NICOLA 

GIOVANNI 

7 

A parità di requisiti, l’anzianità di carriera accademica, è considerato criterio prioritario di preferenza pe la selezione 

degli studenti. 

  

  F.to Il Direttore 

          M° Alberto Baldrighi 
          Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 
                    

 


